[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля 2023 г.

           №   12
пос.Боровой

О внесении изменений в Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 13 от 27.02.2015 года «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансового - лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

      На основании представления прокуратуры Калевальского района об устранении нарушений  федерального законодательства  от 15.03.2023 г. № 07-18-2023

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 13 от 27.02.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансового - лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Регламент):

1.1. Пункт 3 раздела II Регламента, после слов «-выписка из домовой книги;» дополнить абзац следующего содержания «-справка о наличии (отсутствии) личных подсобных хозяйств;)

1.2. По тексту Регламента, после слов «выписки из домовой книги» дополнить словами следующего содержания «справки о наличии (отсутствии) личных подсобных хозяйств;)

2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

Боровского сельского поселения

Л.В. Мостайкина